
Partner Euregia Egrensis 

 

 

 

 

EUREGIO EGRENSIS 
Regionální sdružení obcí a měst 
Sídlo: Závodu Míru 1, 360 17 Karlovy Vary, www.euregio-egrensis.cz 

 
Ing. Lubomír Kovář, jednatel  
tel.: 353 034 144, mob.: 603 516 159 
e-mail: lubomir.kovar@euregio-egrensis.cz 

 
 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s.                                
pobočka Karlovy Vary 
č.ú. 43-5118800217/0100 
IČO: 477 222 66   

 

Regionální sdružení obcí a měst 

Euregio Egrensis  

hledá zástupce za jednatele sdružení na období 

do 31. 10. 2026 na 60% pracovní úvazek 

 

 
Požadujeme:  

- Velmi dobré znalosti českého a německého jazyka slovem i písmem 

- Ochotu cestovat v česko-německém pohraničním regionu 

- Orientaci v administrativních činnostech  

- Organizační schopnosti 

- Prokázat orientaci v dotačních titulech EU 

- Uvést referenční projekty v minimální hodnotě jeden milion Euro, které nejsou starší 

10 let, s prokázáním projektové pozice v nich 

- Odpovídající vystupování při jednáních se zástupci měst 

- Minimálně středoškolské vzdělání, ideálně ekonomického zaměření  

- Schopnost vést malý kolektiv lidí 

- Řidičské oprávnění skupiny B 

 

 

Nabízíme:  

- Zázemí stabilní organizace s 30-letou tradicí 

- Volnost při organizaci některých činností 

- Velmi dobrý, bezpečný vůz pro služební cesty a soukromé účely 

- Odpovídající finanční ohodnocení 

 

 

Uvítáme:  

- Znalost anglického jazyka  

- Orientaci v programech Interreg Česko - Sasko 2021-2027  

a Interreg Česko - Bavorsko 2021-2027 

 

 

 

Zájemci zašlou CV do 20. 2. 2024 na výše uvedenou poštovní nebo emailovou adresu.  

 

 

 

 

V Karlových Varech 25. 1. 2024 


